
 

 

PORTARIA Nº 006/2023.                                DE 04 DE JULHO DE 2023. 

 

NOMEIA SERVIDOR PARA 

DESEMPENHAR A FUNÇÃO DE 

ENCARREGADO PELO 

TRATAMENTO DE DADOS 

PESSOAIS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES 

DE ARROIO DO TIGRE/RS, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

CARLOS JOCELI DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE - Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, resolve: 

 

NOMEAR 

 

O servidor público municipal, Leandro Timm para desempenhar 

função de Encarregado pelo tratamento de dados pessoais da Câmara 

Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre/RS, conforme o disposto no Art. 9º 

da Resolução de Mesa nº 004 de 04 de julho de 2023. 

 

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Arroio do 

Tigre, em 04 de julho de 2023. 

 

 

 

CARLOS JOCELI DA SILVA 

Presidente do Legislativo 

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

EM 04/07/2023 

 


		2023-07-04T10:06:30-0300
	CARLOS JOCELI DA SILVA:90443276072




